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Vážení čtenáři, 

jsme rádi, že právě Vy jste tento nový Kocbeřský zpravodaj 
nedali stranou, nezatopili či nezahodili do popelnice a dali jste se do 
čtení zajímavých informací, které převážně jsou z naší obce Kocbeře.  

V následujících větách Vám nový občasník  představím v celé 
své kráse, ale nejdříve mi dovolte, abych Vám představil redakční 
radu, která bude pracovat, snažit se a dělat vše proto, aby magazín 
byl oblíbený a dostal se do Vašich domácností. Šéfredaktor těchto 
novin je Lukáš Fencl a po jeho pravém boku stojí starostka obce Eva 
Rezková. Články o naší Základní škole a Mateřské škole bude 
připravovat ředitelka Školy Mgr. Sofie Hladíková. Sportovní 
redaktor bude zastupitel Jiří Štěpař. Velice rádi uvítáme další zájemce 
všech věkových kategorií, kteří by se rádi stali redaktory našeho 
nového „Kocbeřského zpravodaje“ - stačí napsat e-mail, zavolat nebo 
osobně dojít na Obecní úřad, je to tak jednoduché.  

Tak tedy už k obsahu časopisu. Úvodní stránku pro Vás bude 
připravovat v každém čísle šéfredaktor, stránka č. 2 bude určená 
informacím z Obecního úřadu, následující obsah byl přiřazen 
rubrice:“Ze Školy a Školky“ na stránce č. 4 budou nejžhavější 
informace z fotbalového týmu TJ Jiskra Kocbeře.. Fotbal je jediný 
sport, který se tu drží. Dále zde bude také prostor pro inzeráty, 
oznámení, křížovky, sudoku, ale i vtipy či jiné hry a obrázky pro děti. 

Přejeme pěkné čtení.                                 Za redakci Lukáš Fencl 

NOVINKA PRO 
OBČANY: 
CZECHPOINT 
 
Od 1.1.2008 lze na 
obecním úřadě 
Kocbeře vydávat 
ověřené výstupy z:  
Katastru nemovitostí, 
Obchodního rejstříku, 
Živnostenského 
rejstříku a Rejstříku 
trestů.  
Ověřování podpisů a 
listin zajišťuje OÚ již 
delší dobu. 
 
Úřední den:  
středa 8-12hod. a  
12,30-17hod. 
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Akce „Obnova budovy Mateřské školy“, Kocbeře č.p. 20, 544 64  Kocbeře, 

proběhla za přispění Královéhradeckého kraje z Programu obnovy venkova, 
dotačním titulem „Dt 1 – Obnova a údržba venkovské zástavby a občanské vybavenosti, rozvoj 
infrastruktury“. Žádost o poskytnutí finanční podpory z Programu obnovy venkova Královéhradeckého 
kraje byla podána 30.1.2007 prostřednictví Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem odbor VÚP. Podání 
žádosti bylo schváleno ZO Kocbeře dne 24.1.2007. 
 

Popis projektu 
Budova mateřské školy slouží pro žáky z Obce Kocbeře i jiných okolních obcí, zejména Kohoutova. 

Stav budovy již delší dobu vykazoval nutnost rekonstrukce. Dle finančních možností obce nebyla možná 
celková rekonstrukce, ale bylo přistoupeno k rekonstrukci po etapách. V 1. etapě bylo rozhodnuto 
rekonstruovat sociální zařízení a zeď poničenou dlouhodobým zatékáním dešťové vody rovnou střechou. 
Zatékání bylo v minulosti řešeno opravami střechy, ale vzhledem k materiálu, ze kterého byla zeď 
postavena (heraklitové desky vyplněné škvárou), došlo k výraznému narušení zdi - vydutí do prostoru. 
Sociální zařízení neodpovídalo počtu dětí a také stav, kdy se veškeré úpravy děly tzv. horkou jehlou – tato 
situace si již o rekonstrukci přímo volala. 

 
 

Realizace 
Vlastní realizace byla provedena firmou TOP-CHEM, s.r.o., Hradec Králové, zastoupená jednatelem 

p. Jaroslavem Doležalem, na základě výběrového řízení, kterého se zúčastnily celkem 4 firmy. 
  

 
V průběhu provádění stavebních prací na budově dle původní projektové dokumentace bylo zjištěno, že stav 
nosných konstrukcí a střechy je v havarijním stavu a hrozilo zřícení. Na základě zjištěných skutečností bylo 

rozhodnuto o přestavbě stropu a zbývající stěny s okny a s tím spojené i demontáži podlahy spolu 
s vybudováním podlahového vytápění pro lepší komfort využívání. Vzhledem k těmto problémům se čas 

realizace protáhl a školka byla nově otevřena v lednu roku 2008. 
 

Rozpočet v kostce 
 

Celkové náklady:         1.045.170,-- Kč 
Podíl dotace od Krajského úřadu Královéhradeckého kraje max. 50%:     510.000,-- Kč  

 
 
 
 
 

Jsme rádi, že školka zase slouží dětem. 



 3

 
 

 
 

 
 
 

 

Připravujeme nový ročník „Škola pro udržitelný život“. 
 
     Naše škola byla již třikrát úspěšná v získání finanční podpory z „Společného grantového a asistenčního 
programu Nadace Partnerství a Střediska ekologické výchovy SEVER“ a letos se chceme zúčastnit se svými 
nápady opět. 
    V minulých letech jsme postupně získali 160 000Kč,  za které jsme zvelebili zahradu u školy i u školky, 
vytvořili mininaučnou stezku z Kocbeře do Kohoutova a pomohli s tříděním odpadů ve škole i v Naší 
vesnici. Nic z těchto věcí by se nepodařilo, nebýt podpory mnoha šikovných a hodných lidí, kteří nám 
pomáhají. My dospělí zase doufáme, že v našich žáčcích tím vychováváme vztah a zodpovědnost k místu 
kde žijí,  jsme rádi, že spolupráce školy a obce zde není prázdným pojmem.  
    V  pomoc spoluobčanů doufáme i letos, kdy chceme v obci vytvořit několik odpočinkových míst 
s lavičkami a osázet některá místa stromy. Cestou od obecního úřadu směrem nahoru k zastávce bychom 
chtěli vysázet malou stromovou alej, kde však umístit lavičky, se  poradíme  s Vámi. Pokud budete mít 
nápad na místo, kde byste jednou ve stínu stromu rádi usedli, napište nám – třeba do schránky na škole nebo 
po paní starostce. A držte nám pěsti, ať to zase dopadne.  

  
O co v programu jde? 

Posláním programu je  vzdělávání v oblasti udržitelného rozvoje a zapojení veřejnosti do konkrétních akcí 
směřujících ke zlepšení životního prostředí.  

Program je realizován prostřednictvím škol fungujících jako iniciační centrum a prostřednictvím 
praktických malých místních projektů. Pomáháme školám a jejich partnerům započít a rozvíjet procesy 
udržitelného rozvoje obce - péči o životní prostředí, stimulaci udržitelného způsobu života, občanské 
společnosti, mezisektorové spolupráce, účasti občanů ve věcech veřejných a vytváření dlouhodobého 
partnerství, které přinese měřitelné výsledky pro celou komunitu a vytvoří podmínky pro vznik a realizaci 
místní Agendy 21. 

Akce pro školní rok 2008 
  

  Barevné dny 
  Den dětí 
  Den Země 
  Den brambor 
  Karneval 
  Rej čarodějnic 
  Návštěva statku 
  Návštěva knihovny 
  Návštěva keramické školy 
  Opékání, soutěže a hry 
  Putování za vílou Amálkou 
  Učíme se s prvňáky v ZŠ 
  Poslední cinkání 

                                                                 Rozloučení s předškoláky 
   

 
 
   
  
 
 
 

V pátek 14.března nás ve škole již tradičně navštívila paní 
Merklová, která všem dětem ukázala zdobení kraslic 
voskovou batikou. Potom jsme jako vždy před Velikonoci 
pletli pomlázky a věnovali se dalším záležitostem, které s 
těmito svátky jara souvisí. 
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Kocbeřský fotbal vstupuje do druhé poloviny sezóny 2007/2008 Okresního přeboru IRIMON. Po 
podzimní části, během níž by se daly výsledky označit slovy polojasno až oblačno, stojí před hráči, trenéry i 
funkcionáři jasný úkol: zachránit nejvyšší okresní soutěž pro další ročníky. Po podzimní části soutěže 
IRIMON okresního přeboru trutnovska patří Jiskře 12. místo s náskokem 9 bodů na sestupové příčky. Na 
jaře čeká tým trenéra Martina Šimka 7 domácích zápasu a 8 zájezdů na hřiště soupeřů. Hracími dny Jiskry 
Kocbeře v domácích utkáních budou vždy soboty a hráči se těší na větší podporu kocbeřské veřejnosti než 
tomu bylo dosud. 

O naplnění vytyčeného cíle, tzn. uchování klubu mezi okresní elitou se bude snažit tento kádr 
hráčů.: brankáři: Jakub Nápravník, František Chobotský, Oldřich Zima. Obránci: Zdeněk Stránský, Zdeněk 
Horák, Aleš Chytráček, Jiří Štěpař, Tomáš Zaydlar, Tomáš Béna, Milan Pitrman. Záložníci: Jaroslav Kacetl, 
Vratislav Gult, Vojtěch Hulík, Jan Motal, Jiří Haman, Jakub Zlámal, Jan Tulach. Útočníci: Roman Chromý, 
Jiří Hrneček, Vít Jarolím, Jan Pastva. Dlouhodobě je v zahraničí mladý Zbyněk Šmíd. U kormidla týmu 
zůstává Martin Šimek, vedoucím mužstva a zároveň předsedou oddílu je Milan Fátor, sekretářem klubu Jiří 
Štěpař st. a dalším členem výboru je František Dubecký. 

Zimní příprava na jarní boje probíhala dvakrát týdně v tělocvičnách ve Dvoře Králové nad Labem. 
Od začátku měsíce března polykají hráči treninkové dávky už v přírodních podmínkách. Tréninková účast je 
dána zdravotním stavem a pracovní vytížeností všech fotbalistů. Kocbeřští stihli již sehrát  přípravné utkání, 
porazili Baník Rtyně 2:1 a Jiskru Podhůří 3:2 a naopak podlehli Baníku Radvanice 0:2. Další podrobný 
program najdete ve vývěskách fotbalového oddílu. Těšíme se při všech zápasech na Vaši diváckou podporu. 

 
Chcete pomoci kocbeřské kopané aktivně??? TJ Jiskra Kocbeře hledá pro mistrovská utkání  
uchazeče o dobrovolnou činnost pořadatele a pomocné funkcionáře pro chod oddílu. Dále vedení intenzivně 
shání sponzory, kteří by byli ochotni přispět na chod a rozvoj jediného sportovního oddílu ve vesnici. 
V případě zájmu o jakoukoliv pomoc či spolupráci volejte 608180793 pan Jří Štěpař ml. Nebo pište na 
fotbal.kocbere@seznam.cz 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Termínová listina jaro 2008 - IRIMON Okresní přebor muži, okr. 

Trutnov 

5.4.2008 SO 16:30 FK Dolní Kalná  3:5  TJ Jiskra Kocbeře 

12.4.2008 SO 16:30 TJ Jiskra Kocbeře  4:1 FK Volanov 

19.4.2008 SO 17:00 FC Vrchlabí B  1:2 TJ Jiskra Kocbeře 

26.4.2008 SO 17:00 TJ Jiskra Kocbeře  2:2  Baník Žacléř B 

1.5.2008 ČT 17:00 Jiskra Libeč  1:4 TJ Jiskra Kocbeře 

3.5.2008 SO 17:00 SK Janské Lázně  5:3 TJ Jiskra Kocbeře 

8.5.2008 ČT 17:00 TJ Jiskra Kocbeře  2:2 Sokol Kunčice 

10.5.2008 SO 17:00 TJ Jiskra Kocbeře  1:2 Spartak Pilníkov 

17.5.2008 SO 17:00 Sokol Vítězná   TJ Jiskra Kocbeře 

24.5.2008 SO 17:00 Sokol Bílá Třemešná   TJ Jiskra Kocbeře 

28.5.2008 ST 17:30 TJ Jiskra Kocbeře   Jiskra Podhůří 

31.5.2008 SO 17:00 Baník Rtyně   TJ Jiskra Kocbeře 

7.6.2008 SO 17:00 TJ Jiskra Kocbeře   
FK Poříčí u 
Trutnova 

11.6.2008 ST 17:30 TJ Jiskra Kocbeře   Sokol Staré Buky 

14.6.2008 SO 17:00 FC Mladé Buky   TJ Jiskra Kocbeře 
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Dálnice či rychlostní komunikace z Hradce 
Králové přes Jaroměř a Trutnov k polským 
hranicím sice zřejmě nebude kompletní dřív než v 
roce 2015, už nyní se ale objevila nová přehledná 
vizualizace. Vizualizaci jako novinku zveřejnil 
jako první server www.ceskedalnice.cz, jehož 
autoři úzce spolupracují s Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR. Základní informace První plány 
dálnice D11 pocházejí z roku 1938, kdy se 
počítalo s napojením na plánovanou dálnici Vídeň 
– Wroclaw, celý projekt ovšem zničila 2. světová 
válka. Plány z roku 1963 počítaly s koncem D11 
na křižovatce s dálnicí D35. V roce 1978 byla 
zahájena stavba v úseku Praha – Jirny (8,3 km) v 
šířce 34 m (počítá se s budoucím zkapacitněním 
na 2 × 3pruh). V roce 1984 byl otevřen první 
úsek po výjezd 18. D11 v roce 1985 vedla do 
Sadské (výjezd 25) a v roce 1990 byl otevřen  
 

 
úsek do Poděbrad (výjezd 42). V prosinci 2005 
byl uveden do provozu úsek z Dobšic (výjezd 50) 
do Chýště (výjezd 68), ovšem bez přímé 
návaznosti na hotové úseky a pouze v polovičním 
profilu. V prosinci 2006 se dálnice D11 otevřela 
až po výjezd 84 před Hradcem Králové. V 
současnosti čeká D11/R11 na dostavbu 
zbývajících 70 km na polské hranice. U 
provizorního konce D11 u Hradce Králové bude 
vybudována dálniční křižovatka Sedlice R35–D11 
(R35 směr Olomouc). Kolem Hradce Králové 
povede D11 společně s R35 až k druhé dálniční 
křižovatce R35–D11, zde se R35 odpojí směrem 
na Liberec. Trasa dál povede přes Jaroměř a 
Trutnov na polské hranice (od Jaroměře už jen 

jako rychlostní silnice R11), kde 
se napojí na plánovanou 
polskou dálnici A3 (či 
rychlostní silnici S3). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

� Aktuální informace o situaci plánované rychlostní silnice R11 
 
Závěr zjišťovacího řízení ohledně plánované výstavby rychlostní silnice R11 je již zpracován. 
K našemu potěšení se do dalšího jednání dostalo též: „Prověření další možné varianty trasy 
rychlostní silnice R11 u obce Kocbeře s cílem maximálního oddálení zamýšlené trasy“. Nadále se 
snažíme získávat informace a jednáme s příslušnými orgány státní správy (Ředitelství silnic a dálnic, 
Ministerstvo životního prostředí, Královehradecký kraj včetně zastupitelů KHK, Ministerstvo 
dopravy, Ministerstvo zemědělství, památkáři atd.). Doufáme, že Vás i nadále tato otázka zajímá. 
Bližší informace se budeme snažit občanům zprostředkovat. 
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Obec Kocbeře je již několik let členem mikroregionu „Společenství obcí 
Podkrkonoší“.    
 Tento venkovský mikroregion spojuje již dvanáct obcí východního Podkrkonoší. Krajina na pomezí 
horských svahů a Polabí, mezi údolími směřujícími k řece Úpě a hornímu toku Labe, je na severu 
ohraničena obcemi v dlouhých údolích a na jihu obcemi na pláních vyklučených z Lesa Království. 
Východní Podkrkonoší může být nazýváno krajem červené permské hlíny a pískovcových kamenů, krajem s 
modrým obzorem Krkonoš, krajem podhorské renesance i prkenných štítů chalup. Je to ale také kraj 
sudetských obcí dosídlených po druhé světové válce. Východní Podkrkonoší dlouho zůstávalo bez 
povšimnutí. Objevíte zde malebnou podkrkonošskou krajinu a zachovanou lidovou architekturu, unikátní 
památky církevní renesance, připomínky bohatých panství i cesty z červeného permského pískovce. Kraj 
východního Podkrkonoší je regionem, který se probouzí ze své těžké situace a chce být regionem 
atraktivním svojí čistou krajinou i zajímavým děním, regionem spojujícím blízké hory s teplejším jižním 
krajem. 
Pro bližší informace: http://www.podkrkonosi.info/cze/ 

 
Zajímavosti… 

Obce Společenství obcí Podkrkonoší a jejich dřívější 
názvy 

 
•  Čermná (Tschermna), pův. Czirna (1362), Podhájí, Lesní Domky (Waldhäuser). 
•  Dolní Olešnice (1241), části: Dolní Olešnice (Nieder Öls), Vestřev (Neustadtl), Debrné (Öls-Döberney), 
Nové Zámky (Neuschloss). 
•  Hajnice: Hajnice (Haindorf), Německá Brusnice (Deutsch Praussnitz, 1260), Kyje (Kaile, Keule), 
Olimberk (Eulenberg), Dubový Dvůr (Eichelhof), Horní a Dolní Žďár (Ober- Nieder Soor, Žárov), Výšinka 
(Ženská Bída, Weiberkränke), Nesytá (Niemersatt), Mravenčí Domky (Ameisenhäuseln), Kamenice 
(Steinhäuseln). 
•  Horní Olešnice (1241): Horní Olešnice (Ober Öls), Přední a Zadní Ždírnice. 
•  Chotěvice (1362): Chotěvice (Kottwitz, Chotějovice), Karlov (Karlovka, Karlseck), Amerika, býv. Ves 
Svaté Kateřiny (Katharinadorfer). 
•  Kocbeře: Kocbeř (dř. Kočbeř, Rettendorf, Koczberze 1415), Nová Kočbeř (Neu Rettendorf), Nová Ves 
(Neudorf), Jánská Studánka (Gutenbrunn). 
•  Kohoutov: Kohoutov (Koken, Kokotov 1473), Nový Kohoutov (Neu Koken), Rabiš (Rabisch), 
Vyhnánov (Wyhnan), Kladruby (Kladern, Claderuby 1415), Sedlo (Sadel). 
•  Pilníkov: Pilníkov (Pilnikau), Pilníkov-ves (1357 Pilunkstorf, Pilsdorf, Bilungsdorf, Poelsdroff), Letná. 
•  Staré Buky (1355): Horní, Prostřední a Dolní Staré Buky (Ober-, Mittel-, Unter Alten Büch), býv. Jirský 
Důl (Georgengrund), Na Klínu (Keilwiese), býv. Molkentöpfe, Starost (Sober). 
•  Vítězná: Kocléřov (Koclerstorf 1360, Ketzelsdorf), Huntířov (Guentersdorf), Komárov (Komar), 
Bukovina (Bukowina), Kousky, Ptačí Domky (Vogelhäuser), Čtyřdomí (Vierhäuser), Sedmidomí, 
Hájemství (Hegersbuch), Nové Domy (Neuhäuser), Nové Záboří (Neu Söberle, Neukränke), Záboří 
(Söberle), Freudenthal. 
•  Vlčkovice v Podkrkonoší (1410): Vlčkovice (Wolfsdorf, Wölfsdorf) 
•  Vlčice (1362): Vlčice (Wildschutz), Hrádeček (Silberstein), Jánský Dvůr. 
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Odpadové hospodářství v Kocbeřích  
 
Třídění odpadů – v současnosti třídíme plasty, sklo, papír, železný šrot.  
Sběrná místa:  
Nová Ves    – velký kontejner na plasty a nápojové kartony, dělený kontejner na sklo 
U kostela    – kontejner na plasty a nápojové kartony, dělený kontejner na sklo 
Křižovatka u Schejbalů  - kontejner na plasty a nápojové kartony, dělený kontejner na sklo 
Na hřišti    – kontejner na plasty a nápojové kartony 
U MŠ     - kontejner na plasty a nápojové kartony, dělený kontejner na sklo 
U OÚ     – velký kontejner na plasty a nápojové kartony 
Nápojové kartony (od mléka, džusů, krabicových vín apod.) sbíráme formou pytlových sběrů. Oranžové 
pytle, určené pouze pro sběr nápojových kartonů, je možno vyzvednout na OÚ. Naplněné zavázané pytle lze 
odkládat do kontejnerů na plasty nebo vedle nich. 
Papír sbíráme 3x ročně svozovým sběrem, výtěžek používáme na akce pro děti 
Sběr železného šrotu organizuje pravidelně TJ Jiskra Kocbeře. 
Sběr nebezpečného odpadu (elektrospotřebiče, pneumatiky, barvy, rozpouštědla apod.) organizuje OÚ. 
V loňském roce jsme se připojili i k akci „Humanitární sbírka“ . Zaznamenali jsme poměrně velký zájem, 
proto v této akci budeme pokračovat i dále. 
Odvoz stavební suti nezajišťuje OÚ, každý si toto může objednat v Technických službách Dvůr Králové 
nad Labem tel. č. 499320114. 
Velkoobjemové kontejnery – uvažujeme o zavedení pravidelných svozů, pravděpodobně 2x ročně. Jednalo 
by se o nábytek, koberce a další nepotřebné věci apod. 
 
 
 
Děkujeme všem, kteří se připojili ke třídění odpadů v naši obci.  

Snažíme se dále zlepšovat sběrnou síť tak, abychom možnost třídění Vám všem zjednodušili. 
Třídění odpadů je důležité i v tvorbě ceny za svoz komunálního odpadu, přesto jsme v loňském roce museli 
přistoupit ke zvýšení poplatku za svoz komunálního odpadu. Lepším tříděním odpadů, aby v popelnicích 
zbytečně nekončili materiály vhodné ke třídění např. plastové výrobky, sklo, papíry, železný šrot apod., 
nemusí docházet k tak velkým cenovým skokům. 

Třídění se skutečně vyplatí. Obec se zúčastňuje soutěže obcí Královéhradeckého kraje „Čistá 
obec, čistý kraj“ ve spolupráci se společnostmi EKO-KOM, a.s., a Asekol s.r.o., v rámci naplňování 
cílů POH kraje a ve snaze motivovat obce ke zvýšení účinnosti odděleného sběru využitelných a 
nebezpečných odpadů a zpětného odběru elektrozařízení.  

Ve 2. Ročníku této soutěže v roce 2007 se naše obec umístila na 65. místě z celkového počtu 
365 obcí.  

V kategorii 500-5000 obyvatel se naše obec umístila na pěkném 32. místě. A to vše s Vaší 
velkou pomocí.  
Viz: http://www.cistykraj.cz/pro_obce/soutez-cista-obec-vysledky2-2007-celkove-vysledky.html
              

 
Granty a dotace v roce 2008 
Vzhledem k finanční náročnosti plánovaných akcí pro příští léta jsme letos podali pouze žádost o dotaci na 
opravu pomníku padlým z let 1914-1918, který se nachází na autobusové zastávce „U školy“. Tento pomník 
si opravu jistě zaslouží – viz obrázek na úvodní straně.       
         
Plány do budoucích let: 
Chodník mezi horní a dolní Kocbeří (včetně přechodů pro chodce) 
Sportoviště  - úprava včetně dobudování kvalitního zázemí pro různé akce 
Dopravní značení v obci, informativní radary 
Informační tabule  
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OBEC KOCBEŘE 

Poplatková povinnost občanů za rok 2008 

� Poplatek ze psů do 15.2.2008 
-100,-Kč/pes 
-150,-Kč/každý další 
VS: 1341 + č.p. 

� Poplatek za kom.odpad 
-480,-Kč/os./rok 
                 I.splátka do 28.2.2008 
                II.splátka do 31.8.2008 
VS: 1337 + č.p. 

� Vodné 

-odečet 31.3.2008 do 30.4.2008 
-odečet 30.9.2008 do 31.10.2008 
VS: 2310 + č.p. 

� Poplatky za užívání věř.prostranství a z reklam 

-dle Obecně závazazné vyhlášky (k nahlédnutí na OÚ) - při vzniku poplatkové povinnosti 

Platba hotov ě na OÚ – úřední den st ředa 8-17 hod. 

Převodem na ú čet č. 164889272/0300 
 

Nemáte kde oslavit narozeniny, výročí apod.? 
Zkuste „SPORTOVNĚ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ OBCE KOCBEŘE“ 

Ceny pronájmu: 
 

Pronájem zařízení lze stanovit dohodou, podle časového vytížení, počtu místností, ostatního 
zařízení a počtu účastníků akce. 

 
1. Akce celodenního využití, společenské místnosti, kabin, vody a WC, hřiště apod.        500 – 1.000 Kč 
2. Využití společenské místnosti, vody, WC do 5 hodin                                   250 Kč 
3. Pronájem sportovního vybavení, sítí, branek, míčů                                     100 Kč 
4. Úhrada spotřeby elektrické energie, včetně paušálu 1kWh                      4,50 Kč 
 
 

S ohledem na prospěšnost sportovního a společenského využití občanů je třeba řešit vzájemné 
vztahy, požadavky a úhradu nájmu dohodou obou stran, ve prospěch společenských aktivit občanů. 
 Informace podá OÚ Kocbeře, tel. 499 623 520. 
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� Změny na OÚ Kocbeře 

 
Od 1.3.2008 nemá Obec Kocbeře obecního údržbáře. Budeme se snažit práce nutné pro chod obce 
tzn. sekání veřejných prostranství, příkopů, uliček apod., zimní prohrnování, práce spojené 
s obecním vodovodem, údržbářské práce na obecních objektech atd., zajišťovat smluvně dle potřeby 
obce. V současnosti neuvažujeme o novém zaměstnanci. 
 
 

� Obecní knihovna 
V loňské roce ukončil činnost v obecní knihovně dlouholetý knihovník p. Mgr. Emil Pokorný ze 
zdravotních důvodů. I touto cestou mnohokrát děkujeme za veškerou práci a obětavost při vedení 
knihovny. Kronikářem p. Mgr. Pokorný zůstává i nadále. Novou knihovnicí se stala p. Alice 
Čudová, přejeme jí mnoho spokojených čtenářů. 
 

 
 

� Den dětí – v neděli 1. června od 14-ti hodin – Program VOSA JEDE! 
� Sběr papíru - červen 
� Sběr nebezpečného odpadu – 19. července 2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přivítáme jakékoliv připomínky a náměty. 
Chyby, omyly a změny vyhrazeny. 

Vydává:   Obec Kocbeře 
  Nové Kocbeře 53 
  544 64 Kocbeře 
Kontakt: tel.:   499 623 520 
         499 620 320 
   
e-mail:  kocbersky.zpravodaj@email.cz 
adresa : www.kocbere.cz 
uzávěrka dalšího čísla : 30.června 2008 

Redakce:  
Odpov ědné osoby:  

Lukáš Fencl (šéfredaktor) tel.:773 955 535 
Eva Rezková  (zástupce šéfredaktora)  
   tel.: 724 180 083 
Mgr. Sofia Hladíková (Ze Školy a Školky) 
Jiří Štěpař (Sport) 
 

 
 


